

Våra bord

Jakobsdals sidobord och soffbord tillför en soft känsla till ditt hem

Ditt soffbord är en viktig och central möbel i ditt vardagsrum. Viktigt är såklart att det har "rätt" storlek och att det kan användas efter ditt behov. Däremot vilken stil soffbordet har beror ju helt på den stil som redan finns i ditt hem eller den stil du vill komplettera ditt hem med.

Är du en person som tar ut svängarna eller är det viktigt att alla möbler matchar varandra och har en röd tråd? Svaret på den frågan är det bara du som har.

Våra soffbord och sidobord finns i runda, rektangulära och ovala former, men även i lekfulla abstrakta former med känslan av rymden. Alla bord är handgjorda och unika så oavsett vilket val du gör så kommer du att få en exklusiv möbel och ett rum med en säregen design. Storleken på bordet kan anpassas efter soffor, fåtöljer, puffar mm. Det går också att kombinera flera sidobord som kan flyttas runt efter hur du umgås med familj och vänner.

Soffbord med en soft känsla av rymden och abstrakta andliga former

Vårt soffbord Orion är ett spännande bord med unik design. Bordet är gjort av fiberglas och är designat av designern Divyendu Anand. Bordet ska skänka glädje och skönhet till dess omgivning och visa kärlek genom sin design. Genom denna produkt blir rummet verkligen unikt och får sitt eget, personliga uttryck.

Soffbord och sidobord av marmor

Vi uppskattar väderbitna föremål och äktheten hos råvarorna. Den polerade och "perfekta" marmorn har ersatts av naturliga sprickor för att förstärka bordets råa charm. Eftersom varje bord är unikt kan variationer i färg och mönster förekomma. Bordet har polerats för att förstärka färgen och mönstret samt för grundläggande skydd. Detta kommer att förhindra att fläckar och smuts sätter sig direkt. Tänk på att marmor är ett känsligt material - spill som lämnas utan tillsyn kommer att lämna kvarstående fläckar och märken på ditt bord. Extra känsligt är det för produkter som innehåller syror (till exempel vin, citrusfrukter, kolsyra, vinäger).

Så här sköter du om ditt marmorbord

Hantera ditt nya marmorbord med kärlek för att säkerställa att det fortsätter att se vackert ut. För att bibehålla ytskyddet råder vi dig att polera bordet en gång i månaden med paraffinolja under de första sex månaderna. Rengör ditt bord med en torr eller lätt fuktig mjuk trasa.

Använd inte slipande rengöringsmedel. Skydda bordet mot värme och alla vätskor, även från livsmedel.

Använd inte oljor eller vätskor med konstgjord färg. Använd alltid underlägg, gärna värmeståligt och undvik alltid vassa föremål på ytan. Om olyckan ändå är framme kan du använda en liten mängd PH-neutral grönsåpa vid rengöring av marmorskivan. Viktigt är då att all såpa sedan avlägsnas helt från ytan. Vid en djupare rengöring av bordsskivan behöver den impregneras om igen.

Vit marmor

Detta varsamt handgjorda bord består av Rajnagar vit marmor.

Namnet Rajnagar kommer från ett litet distrikt i Indien där lokala hantverkare har arbetat med stenhuggning i generationer. På grund av marmormaterialets naturliga skönhet är varje del unik.

Svart marmor

Detta varsamt handgjorda bord består av Bheslana svart marmor.

Namnet Bheslana kommer från ett litet distrikt i Indien där lokala hantverkare har arbetat med stenhuggning i generationer. På grund av marmormaterialets naturliga skönhet är varje del unik.

Sawar marmor

Detta varsamt handgjorda bord består av slät, stark och robust Toronto/Sawar-marmor som har varit ett av de mest eftertraktade materialen i tusentals år. Medan marmor traditionellt har förknippats med välstånd och exklusivitet har marmor på senare tid sipprat in i samtida berättelser och är nu kopplat till idéer om skarp elegans, känslor och mångsidighet. Staden som marmorn kommer ifrån är allmänt känd för sin högkvalitativa industriella standard av bearbetad marmor som inte kan hittas någon annanstans av samma kvalitet.

Rainforest Brown marmor

Rainforest Brown Marble är också känd som Bidasar Brown Marble eftersom namnet kommer från Bidasar Village, i Rajasthan. Denna marmor är känd för sitt extravaganta utseende och exklusiva textur.

Det är vanligt att denna sten har tomrum inne i råvaran. Innan den når poleringsstadierna fylls dessa tomrum med ett polyesterharts. Beroende på hur djupt tomrummet är, kan hartset krympa när det torkar. Det kan lämna ytan vid de fyllda områdena något lägre än resten. Detta påverkar varken underhållet, hållbarheten eller skönheten hos stenen. Marmorn har en ljus till mellanbrun/orange färg som varierar från varje del till den andra, vilket gör varje bord helt unikt.